Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING MBI001403646 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 200 200 4637.20 417.35 417.35 0.00 0.00 0.00 5471.90

Amount 
(INR) :

Five Thousand Four Hundred and Seventy One and Ninety paisa Only